ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа об утверждении муниципальной программы
 «Будь здоров, Любимский район!»

26.09.2022. № 2
г.Любим

Присутствовали:

          Мазанков А.В. – первый заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района;
           Копылова И.В. – директор МУ «Центр физической культуры и спорта»;
           Мычко Е.В. – начальник Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации ЛМР.

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа об утверждении муниципальной программы «Будь здоров, Любимский район!»
Выступили:
          Мычко Е.В. -  проект  документа о внесении изменений в муниципальную программу «Будь здоров, Любимский район!» был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации по ссылке http://любим-район.рф/obshcestvennoe-obsuzhdenie-proektov-dokumentov-strategicheskogo-planirovaniya-2022-god.html
          Срок проведения общественного обсуждения: с  15.09.2022.  по 25.09. 2022 г.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

          Направить проект постановления о внесении изменений в муниципальную программу  «Будь здоров, Любимский район!» на 2022 год Главе Любимского муниципального района на утверждение.
[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель главы Администрации
Любимского муниципального района                                                            А.В.Мазанков